



Giriş Tarihi: 15.7.2017

## Erhan ÖZMEN: Demokrasi günü

ABONE OL

Google News



Bugün 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümü.

Aslında bugünü başarısız bir darbe girişiminin değil, halkımızın demokrasi zaferinin yıldönümü olarak anıyor olmak en doğrusu.

Zira tarihimizde 27 Mayıs, 12 Mart, 12 Eylül gibi demokrasiye ve Cumhuriyet değerlerine yakışmayan ve acı ile andığımız dönemler var. Demokrasinin, halk iradesinin galip gelemediği, tarifsiz acıların yaşandığı, üzerimizde hala izleri duran yaralar bırakmış ne yazık ki başarılı olmuş darbeler bunlar.

**Oysa 15 Temmuz tarihimize bir darbe olarak değil, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı önderliğinde darbeye karşı direnen bir milletin demokrasi zaferi olarak yazıldı.**

O nedenle de bugün "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" olarak yazıldı tarihimize.

Bir daha böyle bir hainliğe, böyle insanlık dışı bir davranışa, böyle bir zulme maruz kalmamak için, 249 vatandaşımızı şehit vermemek için 15 Temmuz'da yaşananları unutmamak ve unutturmamak zorundayız.

Bu hain kalkışmanın Türk milletinin birlikte duruşu, kararlı tutumu ve demokrasiye sahip çıkma iradesiyle nasıl başarısızlığa uğratıldığını gelecek nesillerimize ve tüm dünyaya anlatmalıyız.

Ve sonrasını da anlatmalıyız...

15 Temmuz 2016 gecesi darbe püskürtülmüş, zafer kazanılmıştı ama hiçbir şey bitmemişti. Aslında her şey yeni başlıyordu.

Geçen bir yıl ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu.

Her şeyden önce toplum olarak büyük bir travma yaşadık.

Hainlik bitmiyordu. FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü.

Ekonomimiz de büyük bir travma atlattı.

**Ama böyle zor bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç kimsenin yapamayacağını yaptık. Çünkü kurtuluş mücadelesinde olduğu gibi bu millet yine en büyük silahına, birlik ve beraberlik ruhuna sarıldı.**

Allah'a şükür, birlik ve beraberlik ile üstesinden geldik. Ekonomimizi yüzde 5 büyüttük, ihracatta rekor artış yakaladık, istihdamı artırdık. Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık.

Başka bir ülkenin kaldıramayacağı yükleri bir millet tek yürek olup atlattı, dimdik ayakta olmayı başardı.

15 Temmuz öncesi Türkiye'sinden çok daha güçlü, çok daha geleceğinden emin bir Türkiye yarattık.  
Unutulmaz eserler arasına giren güçlü bir hikaye yazdık.  
Allah bize bir daha böyle günler göstermesin.

SABAH